
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 107/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

w sprawie zasad wyboru kandydata na członka Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego  
 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.)  oraz § 27 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z § 4 Uchwały Zgromadzenia 

Plenarnego KRASP z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie wyboru przez Konferencję Rektorów 

Akademickich Szkół Polskich członków Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego                     

na kadencję trwającą od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2021 roku – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Kandydata na członka Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego wybiera Senat 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w głosowaniu tajnym spośród 

nauczycieli akademickich spełniających wymogi określone w art. 46 ust. oraz art. 46a ust. 1-4 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842                  

z późn. zm.). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
  

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

  


